会 員 各 位

AMMIAS をご使用の皆様へ

2020/07/02

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2020/07/01  18：30 から 20：15 までの間に、Microsoft 社のデータベースに接続障害

が発生いたしました。

AMMIAS及び AMMIAS Plus（以下両ソフトとする。）では上記データベースを使用してい

る為、上記時間帯において起動ができない状態となりました。ご不便ご面倒をおかけ

し大変申し訳ございません。

現在データベースは復旧し、両ソフト共に問題なく起動できる状態です。

今後とも外部原因による障害が発生した際の対応策も考慮し、ソフトの向上を目指して

参ります。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆申請書のご提出締め切り日である 2020/07/06（月）に、本件の影響があり間に合わ

ない場合、お手数をおかけいたしますが情報処理課までご連絡の程よろしくお願いい

たします。

ご不明な点がございましたら、下記情報処理課宛までお問い合せください。

情報処理課：TEL 050-5812-0552 FAX 050-5812-0553

日本橋事務所 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 7-16 ニッケイビル 3 階

名古屋事務所 〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅 2-25-3 ハイネスト浜島 2 階 A

TEL. 050-5812-0552  FAX. 050-5812-0553  http://jamma.org

Microsoft Azure SQL データベースの障害による
AMMIAS 及び AMMIAS Plus の接続不可について